CENTRALE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

SONY ALPHA 7S Boitier nu

Code Camara: S1969209
Ref. Fourn.: ILCE7SB
Code EAN: 4905524983289

Prenez un grand capteur plein format, réduisez le
nombre de pixels (12 millions) pour tous les agrandir et
vous obtiendrez une sensibilité exceptionnelle de
409600 1SO. Du jamais vu dans un appareil photo grand
public !
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1749,00 € TTC
AVIS D'EXPERT, LES POINTS FORTS :

 Le ler capteur plein format dans un boitier a optiques
interchangeables ultra compact

¢ Ultra-haute sensibilité (jusqu'a 1ISO 409 600)

e Capteur CMOS Exmor : excellente gestion des basses
lumiéres

 Boitier en alliage de magnésium

* Processeur de nouvelle générationBionZ X

e Viseur OLED 2 MP

e Fonctions Wi-Fi et connectivité NFC pour envoyer vos
photos et piloter votre appareil sur votre smartphone ou
tablette

¢ 9 touches personnalisables

e Ecran 7,5 cm orientable

e PSAM en vidéo, contrble du son
e Permet de filmer en 4K

définition :

type de capteur :
monture :

format d'image :
équivalent 24x36 :
couverture viseur :
agrandissement viseur :
correcteur dioptrique :
type écran :
résolution écran :
mise au point :
mesure exposition :

12,2 Millions de pixels

Capteur CMOS Exmor Plein Format
Monture Sony SEL ou SEL FE
4240 x 2832 pixels en JPEG, RAW
1x

100 % (horizontalement et verticalement)
0,71x

-4,0 a4 +3,0 dioptres

Ecran LCD 7,6 cm (3") inclinable
921 600 pixels

AF sur 25 points

TTL sur 1200 zones (Multisegment, spot et pondérée
centrale)
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modes d'exposition :

correcteur :

vitesse d'obturation :
sensibilité :

rafale :

qualité maxi vidéo :
son :

modes flash :

connexion usb :
connexion vidéo :
mémoire :

alimentation :
dimensions (LxH x P) :
poids :

garantie :

origine :

ACCESSOIRES COMPATIBLES

iAuto, Auto supérieur, Programme d'exposition
automatique (P), Priorité a l'ouverture (A), Priorité a la
vitesse d'obturateur (S), Manuel (M), Sélection des
modes, Panorama par balayage, Film

+/- 5 IL par paliers de 1/2 IL ou 1/3 IL

30 a 1/8000 sec.

50 & 409 600 ISO

Jusqu'abils

Vidéo 4K (1920 x 1080/50i)

Stéréo / Mono

Flash désactivé, Flash auto, Flash d'appoint,
Synchronisation arriere, Synchronisation lente,
Réduction des yeux rouges (sélection Marche/Arrét),
Synchronisation ultra-rapide, Sans fil

Micro USB

Micro-connecteur HDMI

Cartes Memory Stick PRO Duo/PRO-HG Duo/XC-HG
Duo, SD/SDHC/SDXC (UHS-I)

Batterie rechargeable NP-FW50

126,9 x 94,4 x 48,2 mm

489 g (avec batterie et carte mémoire)

2 ans

Sony France

Code
S1951862
S1956603
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S1964675

EAN
4905524683417

0619659070977

4905524899320

4905524899283

4905524899269

4905524928808

4905524928808

Désignation

SONY NP-FW50 Batterie pour A7/71I/7R/7RI/7S/7SII/
A33/37/55/57/ A3000/5000/5100/6000/6300/6400/6500/ NEX/
RX20/11/11I1V

SANDISK SD HC EXTREME PRO 32GB 95MO/S. U3

SONY HVL-F60M FLASH EXTERNE

SONY ADP-MAA Adaptateur pour accessoire ancienne griffe sur
nouvelle griffe

SONY ADP-AMA Adaptateur pour accessoire nouvelle griffe sur
ancienne griffe

SONY HVL-F43M FLASH EXTERNE

SONY HVL-F43M FLASH EXTERNE
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S1964676

S1966632

S1966634

S1966845

S1969396

S1969396

S1969396

S1969972

S1969972

S1969972

S1969972

4905524928754

4905524951882

4905524951820

4905524921922

8024221628098

8024221628098

8024221628098

0056035367717

0056035367717

0056035367717

0056035367717

SONY HVL-F20M Flash externe

SONY VG-C1EM Grip pour Alpha 7/7R/7S

SONY LA-EA3 BAGUE ADAPTATION SIMPLE POUR OPTIQUE
MONTURE A

SONY BC-QM1 Chargeur compact pour V/H/P/W/M

MANFROTTO BEFREE CARB. MKBFRC4-BH TREPIED
COMPLET

MANFROTTO BEFREE CARB. MKBFRC4-BH TREPIED
COMPLET

MANFROTTO BEFREE CARB. MKBFRC4-BH TREPIED

COMPLET

LOWEPRO Pro Tactic 350 AW Noir

LOWEPRO Pro Tactic 350 AW Noir

LOWEPRO Pro Tactic 350 AW Noir

LOWEPRO Pro Tactic 350 AW Noir
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